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Roneison Batista Ramos <roneison.ramos@ifam.edu.br>

CONTRATAÇÃO DE TREINAMENTOS DAP
2 mensagens

Roneison Batista Ramos <roneison.ramos@ifam.edu.br> 28 de janeiro de 2025 às 08:00
Para: DAP IFAM CCO <dapcoari@ifam.edu.br>, Compras e Licitação - IFAM CCO <comprascoari@ifam.edu.br>, Izaque
Oliveira da Silva <izaque.oliveira@ifam.edu.br>, JOSIAS SOUZA DE ALMEIDA <josias.almeida@ifam.edu.br>, Liliane
Silva Ramos <liliane.ramos@ifam.edu.br>, Dheime Cavalcante Avelar <dheime.avelar@ifam.edu.br>, Gleison Medins de
Menezes <gleison.medins@ifam.edu.br>, Romeu Santos de Souza <romeu.souza@ifam.edu.br>, Luzivaldo Mendonça
de Souza <luzivaldo.souza@ifam.edu.br>

Senhor Chefe do Departamento de Administração e Planejamento do IFAM CCO,

Considerando o processo o DFD 01/2024 que trata da contratação de treinamentos para os servidores lotados no
DAP CCO no exercício de 2025.

Solicito que seja dado encaminhamento para abertura de processo para a contratação.

Em anexo segue: cópia do DFD e minuta do pedido de abertura de processo de contratação.

Sendo esse o assunto para o momento.

Respeitosamente,

 

2 anexos

DFD158447_000001_2024.pdf
43K

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO_TREINAMENTO.docx
8K

DAP - IFAM CCO <dapcoari@ifam.edu.br> 28 de janeiro de 2025 às 08:03
Para: Roneison Batista Ramos <roneison.ramos@ifam.edu.br>
Cc: Compras e Licitação - IFAM CCO <comprascoari@ifam.edu.br>, Izaque Oliveira da Silva
<izaque.oliveira@ifam.edu.br>, JOSIAS SOUZA DE ALMEIDA <josias.almeida@ifam.edu.br>, Liliane Silva Ramos
<liliane.ramos@ifam.edu.br>, Dheime Cavalcante Avelar <dheime.avelar@ifam.edu.br>, Gleison Medins de Menezes
<gleison.medins@ifam.edu.br>, Romeu Santos de Souza <romeu.souza@ifam.edu.br>, Luzivaldo Mendonça de Souza
<luzivaldo.souza@ifam.edu.br>

Ciente.
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FRANCINALDO PACAIO GAMA
Chefe do Depto. de Adm. e Planejamento 
IFAM – campus Coari
Portaria nº 415/GR/IFAM de 19/03/2024

 
(92)99247-5723


